

آخرین خبر



۱۱

آسفالت کوچه امام رضا(ع) روکش شد

معاون فنی و اجرایی منطقه از اجرای پروژه روکش آسفالت کوچه امام رضا(ع) ۴ واقع در خیابان شاهنامه ۶۱ خبر داد.

مهدی حسین زاده به اهمیت بهسازی خیابان‌ها اشاره کرد و توضیح داد: خیابان‌ها و مسیرهای پرتردد از مهم‌ترین فضاها برای عمومی و اجتماعی هستند که امکان تعاملات اجتماعی، کار و تفریح را برای انسان‌ها در شهر فراهم می‌کند؛ از این رو توجه به کیفیت سواره‌راه‌ها و مناسب‌سازی آن‌ها می‌تواند در ارتقای رضایتمندی شهروندان و استفاده کنندگان از این گونه مسیرها تأثیرگذار باشد.

او ارتقای کیفیت آسفالت معابر را یکی از عوامل بهبود زیرساخت‌های معابر شهری دانست و افزود: خیابان امام رضا ۴ از جمله معابری است که عملیات روکش آسفالت آن به متر ۶۰۰ هزار و ۶۰۰ متر مربع و با اعتباری بالغ بر یک میلیارد ریال اجرا شد.

معاون فنی و اجرایی منطقه تأکید کرد: رضایتمندی شهروندان سرمایه و تکیه‌گاهی برای شهرداری است و تلاش می‌کنیم با شناسایی بهتر نیازهای شهروندان و برنامه‌ریزی باموقع و صحیح برای رفع آن‌ها، رضایتمندی و رفاه آن‌ها را افزایش دهیم.



۱۲

پیرایش گل‌های رز

رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه از هرس بیش از ۲۶ هزار و ۹۰۰ متر مربع بوته گل رز در منطقه خبر داد.

به گزارش خبرنگار شهرآرامحله، پیمان گنجی، با اعلام آغاز عملیات هرس گل‌های رز، درختان و کوددهی و علف‌کشی زمستانه بوستان‌ها و معابر شهر گفت: بی‌تردید رسیدگی به گیاهان، گل‌ها، درختان شهر و بوستان‌ها از جمله مهم‌ترین اقداماتی است که برای زنده نگه داشتن و نگهداری فضای سبز پیرامون و درون بوستان‌ها در این اداره انجام می‌شود.

او گفت: گل‌رزه به عنوان یکی از مهم‌ترین گونه‌گل‌های دائمی در زیباسازی پارک‌ها و فضای سبز نقش مهمی دارد، از این رو با فرارسیدن زمان مناسب، هرس این گونه گیاهی با هدف بهبود سلامت گیاه، اصلاح شکل بوته‌ها، افزایش تعداد و کیفیت گل‌ها در سال آینده به انجام رسید.

گنجی یادآور شد: برای جلوگیری از تخریب گل‌های رز هرس شده به ویژه در مکان‌های پرتردد در حاشیه خیابان‌ها، تمهیدات لازم برای حصارکشی باغچه‌ها انجام شده و هم‌اکنون نیز عملیات کتش و کوددهی باغچه‌های گل‌های دائمی در حال انجام است.



۱۳

اصلاح هندسی معابر شاهنامه

شهردار منطقه از اجرای پروژه اصلاح هندسی بولوار شاهنامه و پردیس با اعتباری بالغ بر ۱۲ میلیارد ریال و با مساحت ۵ هزار متر مربع خبر داد.

به گزارش خبرنگار شهرآرامحله، علی زینت‌بخش با تأکید بر لزوم روان‌سازی جریان ترافیک در شهرها گفت: در تمام شهرها، تصادفات ترافیکی از مهم‌ترین مشکلاتی است که ایمنی شهروندان را در معرض خطر و تهدید قرار می‌دهد و خسارت‌های جانی و مالی ناشی از آن همواره یکی از عوارض ناگوار حمل و نقل در جوامع امروزی به شمار می‌رود. او در ادامه به مزیت‌های اصلاح هندسی تقاطع‌ها و معابر شهر اشاره و خاطر نشان کرد: طراحی و اصلاح هندسی صحیح تقاطع‌ها و معابر شهری علاوه بر رفع گره‌های ترافیکی، کاهش روان‌سازی بار ترافیکی در شهر، دستیابی به اهدافی نظیر توسعه و افزایش ظرفیت شبکه ارتباطی، کاهش مصرف سوخت، کاهش زمان تأخیر سفرهای درون‌شهری، بهبود شرایط زیست محیطی، سامان‌دهی وضعیت عبور و مرور و وسایل نقلیه، سهولت دسترسی‌های محلی به شبکه معابر اصلی و فرعی، ارتقای ایمنی تردد عابران پیاده و تأمین رضایت شهروندان را نیز به دنبال خواهد داشت.

حرف مردم

این ستون به حرف مردم و پیام‌های ساکنان منطقه اختصاص دارد. شهروندان می‌توانند مشکلات محله خود را با شماره تماس ۳۷۲۸۸۸۱۱ و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹ یا مادر میان بگذارند تا آن‌را به گوش مسئولان برسانیم.

آسفالت ناهموار

شهروند: آسفالت بولوار مهدیه بعد از اجرای پروژه جمع‌آوری آب‌های سطحی مملو از پستی و بلندی و چاله‌های بزرگ است. قسمتی از آسفالت که شکاف خورده و بعد از انجام فعالیت عمرانی دوباره آسفالت شده است بسیار ناهموار بوده و نیازمند روکش آسفالت جدید است. عملاً یک لاین از بولوار مهدیه کم شده است و هیچ خودرویی از آن قسمت تردد نمی‌کند.

سرای محله

۰۹۲۸...۴۰۸۵: ساختمان اداره ناحیه ۳ شهرداری در محله چهاربرج بعد از انتقال به خیابان توس ۱۸۵ خالی مانده است. این سازه که قرار بود به سرای محله و یک فرهنگسرای کوچک و جمع و جور بدل شود، به مخروبه ای تبدیل شده که کسی جرئت عبور از کنار آن را ندارد، لطفاً در این باره پیگیری کنید.

دامداری‌های خانگی

شهروند: من ساکن محله مردان‌کشان در توس هستم، فقط اسم این محله شهر شده است، وگرنه از هر روستایی عقب‌مانده‌تر است، البته اشکال از خودمان هم هست، در بیشتر خانه‌های محله گاو و گوسفند نگهداری می‌شود و بوی نامطبوع آن همه را آزار می‌دهد، من فکر می‌کنم قبل از اینکه به شهرداری یا هر ارگان اجرایی ایراد بگیریم باید خودمان را شهرنشین کنیم.



مردمک

«دوست‌گیر» نام این وسیله عجیب است. در زمان‌های گذشته پهلوانان برای نگاه داشتن مهمانانی که خاطرشان عزیز بوده از این وسیله مدد می‌جستند.

موزه پهلوانی
شه لافتی
محله چهاربرج